АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля   2013 г.                                                                                                         № 22
Об установлении норматива стоимости
1 кв. м общей площади жилья на 2013 год
В целях реализации Закона Томской области от 11.07.2007 № 188 - ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей - сирот и детей оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», соответствии с приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 27 декабря 2012 N 117/ГС «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации на первое полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на I квартал 2013 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Побединскому сельскому поселению для расчета размера субвенции на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, на 2013 год в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Побединского сельского поселения                                          А.Е. Ермолаев
Афанасьева С.Н.
8(38247)42167